[bookmark: _GoBack]ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине
Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  15 - 18 мая   2019 года                                                                                                                                                                                 «Сибирский  нефтяник»
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	Образование  САО
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	АО  «ОНИИП»
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	3
	АО   «ТГК -11»
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	АО «Газпромнефть – ОНПЗ»
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	5
	ОО «ППО  ПО  «Полет»-1
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	10
	
	6
	10
	9
	5
	40
5в
	9
н\з

	10
	АО   «ЦКБА»
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	7
	
	
	
	
	-
	7
	
	
	
	
	14
2в
	14
н\з

	15
	Ветераны спорта Омской обл 
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	5
1в
	15
н\з

	16
	АО  «ОНИИП»-2
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Командное первенство определяется  по наименьшей  сумме мест - очков по 6-ти  видам спорта.
  
Главный   судья:                                                                                      Х.А.  Сафарметов
Главный секретарь:                                                                                    Е.А.  Мартыненко

ИТОГОВЫЕ   МЕСТА

 соревнований  СПОРТИВНЫЕ СЕМЬИ 10-11 лет Мальчики   в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ 
П\П
	
	Команда  
	Н.теннис
	Дартс
	эстафета
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	Семья  Левченко
	ОНИИП
	1
	1
	2
	4
	1

	2
	Семья  Андреевых
	ПО «Полет»
	2
	2
	1
	5
	2





     Главный  судья, судья  ВК:                          Несговорова  О.В.          









ИТОГОВЫЕ   МЕСТА

 соревнований  СПОРТИВНЫЕ СЕМЬИ  12-13 лет Мальчики   в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ 
П\П
	
	Команда  
	Н.теннис
	Дартс
	эстафета
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	Семья  Маркевич
	ПО «Полет»
	1
	1
	1
	3
	1

	
	
	
	
	
	
	
	




     Главный  судья, судья  ВК:                          Несговорова  О.В.          











ИТОГОВЫЕ   МЕСТА

 соревнований  СПОРТИВНЫЕ СЕМЬИ  12-13 лет Девочки  в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ 
П\П
	
	Команда  
	Н.теннис
	Дартс
	эстафета
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	Семья  Коваленко
	Ониип
	1
	1
	2
	4
	1

	2
	Семья Гоцуля
	САО
	2
	2
	1
	5
	2




     Главный  судья, судья  ВК:                          Несговорова  О.В.          









ИТОГОВЫЕ   МЕСТА

 соревнований  СПОРТИВНЫЕ СЕМЬИ  10-11 лет Девочки  в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ 
П\П
	
	Команда  
	Н.теннис
	Дартс
	эстафета
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	Семья  Метелевых
	ОНПЗ
	3
	3
	1
	7
	1

	2
	Семья Шиловых
	Омский каучук
	-
	-
	2
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	




     Главный  судья, судья  ВК:                          Несговорова  О.В.          







Й

ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 соревнований  ПЕРЕТЯГИВАНИЕ КАНАТА   в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 


               г. Омск  18 мая   2019 г                                                                                  «Сибирский  нефтяник»



	№ 
П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	АО ГАЗПРОМНЕФТЬ «ОНПЗ»
	1

	2
	АО «ТГК-11»
	2

	3
	УФССП «Судебные  приставы»
	3



 
     Главный  судья, судья  ВК:                                Кузнецов  В.В.                    







ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 Соревнований  по СТРИТБОЛУ  в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ 
П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	АО ГАЗПРОМНЕФТЬ «ОНПЗ»
	1

	2
	Образование  САО
	2

	3
	ОНИИП 
	3

	4
	АВТОБАЗА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
	4

	5
	ПАО «Омский  каучук»
	5

	6
	ОО ППО  ПО «ПОЛЕТ»
	6

	7
	АО Ом ПО «Иртыш»
	7

	8
	АО «ТГК-11»
	8

	9
	КУ «Управление  дорожного  хозяйство»
	9




     Главный  судья, судья  ВК:                           Крылов  О.Э.         
 
 
      
ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 соревнований  по  ПЛАВАНИЮ  в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	Образование  САО
	1

	2
	Ониип -1
	2

	3
	ФБОУ ВО ОмГМУ
	3

	4
	АО Ом ПО «Иртыш»
	4

	5
	ОНИИП -2
	5

	6
	УФССП «Судебные  приставы»
	6

	7
	ОМКБ
	7

	8
	АО «ТГК-11»
	8

	9
	АО  «ЦКБА»
	9

	10 
	ОО ППО  ПО «ПОЛЕТ-2»
	10

	11
	АО ГАЗПРОМНЕФТЬ «ОНПЗ»
	11



     Главный  судья, судья  ВК:                           Никель  В.Г.     


ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 соревнований  по  ШАХМАТАМ  в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	Образование  САО
	1

	2
	ОНИИП 
	2

	3
	АО ГАЗПРОМНЕФТЬ «ОНПЗ»
	3

	4
	ПАО «Омский  каучук»
	4

	5
	АО «ЗИКО»
	5

	6
	ОО ППО  ПО «ПОЛЕТ»
	6

	7
	АО Ом ПО «Иртыш»
	7

	8
	АО «ТГК-11»
	8

	9
	УФССП «Судебные  приставы»
	9

	10 
	КУ «Управление  дорожного  хозяйство»
	10



                                     
Главный  судья, судья  ВК:                                      Подкожурников А.С.

ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 соревнований  по НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ   в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	АО «ТГК-11»
	1

	2
	Образование  САО 
	2

	3
	ОО ППО  ПО «ПОЛЕТ»
	3

	4 
	ОНИИП 
	4

	5
	Ветераны  Омской  области
	5

	6
	АО Ом ПО «Иртыш»
	6

	7
	ПАО «Омский  каучук»
	7

	8
	АО «ЗИКО»
	8

	9
	УФССП «Судебные  приставы»
	9

	10 
	КУ «Управление  дорожного  хозяйство-1»
	10

	11
	АО  «ЦКБА»
	11

	12
	КУ «Управление  дорожного  хозяйство-2»
	12



     Главный  судья, судья  ВК:                           Мартыненко Е.А.        

ИТОГОВЫЕ   МЕСТА
 соревнований  «Комбинированная  эстафета »в  зачет   Фестиваля спорта   трудящихся   Омской   области,  посвященной  74-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной  войне 
               г. Омск  18 мая   2019 года                                                                                                   «Сибирский  нефтяник»

	№ П\П
	КОМАНДА
	МЕСТО

	1
	АО «ТГК-11»
	1

	2
	ОНИИП
	2

	3
	УФССП «Судебные  приставы»
	3

	4
	АВТОБАЗА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
	4

	5
	КУ «Управление  дорожного  хозяйство»
	5

	6
	АО Ом ПО «Иртыш»
	6

	7
	ОО ППО  ПО «ПОЛЕТ»
	7

	8
	АО  «ЦКБА»
	8

	9
	ПАО «Омский  каучук»
	9




     Главный  судья, судья  ВК:                           Мартыненко Е.А.                                                 
